*مناظره‌های انتخاباتی، دوشنبه (۲۸ خرداد)، پنج‌شنبه (۳۱ خرداد)، جمعه (۱ تیر)، دوشنبه (۴ تیر) و سه‌شنبه (۵ تیر) برگزار خواهد شد
*ساعت مناظره‌ها از ۲۰ تا ۲۴ خواهد بود

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

پروانه کسب کشاورزی سه روزه صادر می‌شود

سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۲ / ۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ / ۱۱ ژوئن ۲۰۲۴ / سال سی ام / شماره ۲۹۳۸ / بها ۲۰۰۰۰ تومان

تحلیل خبر
یادداشت روز
دکتر محمد مهدی جعفری زاده

مناظرات نامزدها به چه سبکی باشد

مناظره به معنای نظر به نظر، نظر دادن طرفینی، گفت و گوی دو طرفه جهت کشف حقیقت است. در مناظره، چه فلسفی و چه علمی، باید طرفین، دنبال کشف حقیقت باشند و از جنجال و عوام‌فریبی پرهیزند.